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I N C I D E N T

 خبر روز

کمبل دلمراد از توابع بخش  گــودال آب روستای  دو زن در 
مرکزی چابهار غرق شدند.

ایرنا  چابهار به  مــرکــزی  بــخــشــدار  شیرخانزهی،  شمسیه 
اظهار کرد: شکلیه پری تاش 1۹ ساله و پروین رحماندوست 
آب و هوایی  وضعیت  به  باتوجه  چهارشنبه  عصر  27 ساله 
گودال حوالی  کنار برکه و  گردش به  مساعد با هدف تفریح و 
روستا رفته بودند که پای یکی از آنان لیز خورده و درون گودال 

غرق شده و نفر دومی نیز با هدف نجات وی به داخل گودال 
پرید که موفق نشده و خود نیز غرق شدند.

غنی بخش رحماندوست، رئیس شورای اسلامی روستای 
گفت: پس از اطلاع از حادثه  کمبل دلمراد هم در این باره 
گرفتیم و هر دو نفر به مرکز درمانی منتقل  با اورژانس تماس 
شده اما تلاش ها برای نجات جان شان بی اثر بود . این گودال 
که در برخی مناطق  بر اثر بارش های اخیر پر از آب شده بود 

عمق آب به سه متر می رسید. یکی از قربانیان متاهل بود.
که از آب هــای بــاران پر  گــودال هــای آب معروف به هوتگ 
کردن سیلاب در چابهار است  می شوند ، محلی برای جمع 

که اغلب عمقی بیش از دو متر دارد.
این گودال های پر از آب در سال جاری جان بیش از 10 نفر  را 
کودکانی بودند  که اغلب آنها  گرفته  در روستاهای این شهر 

که در اطراف هوتگ ها بازی می کردند.

مرگ تلخ

  2 زن 
در گودال آب

قتل پدر و نامادری

مرد 26 ساله در بخش سنگر رشت، پدر و نامادری اش را 
به قتل رساند.

گــفــت: یــک جـــوان 26 ســالــه در روســتــای  بخشدار سنگر 
گیساوندان بخش سنگر رشــت، پدر و نامادری خود را با 
گاهی، فرد متهم به قتل را  داس به قتل رساند. مأموران آ
که پس از فرار از صحنه جرم، دوباره به این روستا برگشته 
بود، دستگیر کردند.معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
گیلان هم گفت: قاتل پس از بررسی و تحقیقات فنی پلیس 
کرد.  به قتل پدر 47 ساله و نامادری ۵1 ساله خود اعتراف 
سرهنگ مجید رســول زاده ، به همدستی همسر قاتل نیز 

اشاره و علت قتل را اختلافات خانوادگی اعلام کرد.

 قتل مرد طلبکار 

به خاطر 2 میلیون تومان
 پسر جوان برای نپرداختن بدهی دو میلیون تومانی اش به 
مرد میانسال او را با ضربه های چاقو کشت و جسدش را در 

صندوق عقب خودرویش رها کرد. 
گزارش خبرنگار جام جم،عصرچهاردهم مرداد امسال  به 
جسد مــرد ۵2 ســالــه ای در صندوق عقب یک خــودروی 
که با  ال ۹0 در جاده امام رضا )ع( خــاوران تهران پیدا شد 
ضربه های چاقو به قتل رسیده بود. با شناسایی و تحقیق 
کارمند اداره ای دولتی در  از خــانــواده  اش معلوم شد وی 
تهران بوده و آن روز از سرکارش دیگر بازنگشته و در تماس 
پلیس پی به قتل او برده اند. با دستور بازپرس شعبه ششم 
دادسرای جنایی تهران تحقیقات ادامه یافت و چند نفر به 
عنوان مظنون شناسایی شدند اما بعد از تحقیقات بیگناه 

شناخته و آزادشدند.
که آخرین مظنون   سرانجام دو روز پیش مــردی جــوان 
که پدرش  این پرونده بود، شناسایی و بازداشت شد. او 
با مقتول رفاقت داشت، مدعی بود در ماجرای مرگ وی 
نقشی نداشته و اشتباهی بازداشت شده است. اما وقتی 
ــد، متوجه  مــامــوران خــانــه اش را مــورد بــازرســی قــرار دادنـ
لکه های خون در آنجا شدند. حتی فرش یکی از اتاق های 

خانه که آغشته به خون بود، شسته شده بود. 

گفت : مقتول   کرد و  با این سرنخ ها، متهم به قتل اعتراف 
دوست پدرم بود و همین باعث آشنایی من با او و رفت و 
آمدهای مان شد. چندی قبل دو میلیون تومان از او  پول 
که نشد. آن  گرفتم و قرارشد بزودی آن راپس دهم  قرض 
که  روز مرد میانسال به خانه مان آمد و پولش را خواست 
گرفت و با ضربه های چاقو او را زدم. پدرم  دعوای مان بالا 
کرد و جسد را در  کمکم  به خانه آمد و متوجه ماجرا شد، 
گذاشته و آن را در  صندوق عقب خــودروی ال ۹0 مقتول 

جاده امام رضا )ع( رها کردیم. 
محمدرضا صاحب جمعی ، بازپرس شعبه ششم دادسرای 
جنایی تهران با تائید این خبر به جام جم گفت : با اعتراف 
متهم به قتل مردآشنا، وی در بازداشت به سر می برد و 

تحقیقات از وی ادامه دارد . 

جزئیات حمله به یک طلبه در کرج
مدیر روابط عمومی اوقاف و امور خیریه البرز جزئیات حمله 
ج را  کر کــردن یک روحانی در امــامــزاده محمد  و مضروب 

تشریح کرد.
گفت:  کبری در جمع خبرنگاران  ایسنا، علی ا گــزارش  به 
غروب روز پنجشنبه هنگام برگزاری مراسم زیارت عاشورا در 
که یکی دو بار  ج مطلع شدیم شخصی  کر امامزاده محمد 
کرده  کــردن سیم های سیستم صوتی  هم اقــدام به قطع 
بود، طلبه جوان به نام سیدمجتبی حسینی را مورد ضرب 
ح قرار داده و در یک لحظه چند ضربه چاقو به پهلو و  و جر

کمر وی وارد کرده است.
وی افــزود: بعد از این اتفاق دوستان بسیجی و خادمین 
گــریــز فرد  کـــرده و در تعقیب و  افــتــخــاری امــامــزاده تــلاش 
ضارب را دستگیر می کنند و پس از تماس با پلیس تحویل 
نیروی انتظامی می دهند. اورژانس نیز طلبه مضروب را به 
که حال ایشان مساعد است و  بیمارستان منتقل می کند 

خطر برطرف شده است.
گفت: ضارب ایرانی  وی در خصوص وضعیت فرد ضارب 
کن شهر  است و به اتباع خارجی ارتباط ندارد. وی اهل و سا

ج هم نیست. کر
کل دادگسترى استان البرز از صدور دستور قضایی  رئیس 
برای رسیدگی فوری به این پرونده خبر داد و متذکر شد: 
ح  در خصوص فــرد ضــارب ادعـــای اخــتــلالات روانـــی مطر
معاینه  جــمــلــه  از  بیشتر  تحقیقات  ــه  ب ــیــاز  ن ولـــی  اســـت 
 روانپزشکی و اخذ نظریه پزشکی قانونی در این خصوص 

وجود دارد.

تلنگر

سیل پایان هفته بیش از 50  کشته و مفقود برجای گذاشت

خروش سیلاب، موج امداد
 سامانه بارشی مونسون در اقیانوس هند، حالا در 18 استان کشور حتی در پایتخت هم جولان می دهد. این پدیده جوی، بامداد 

گروه حوادث

 محمد غمخوار
لیلا حسین زاده

پنجشنبه هفته گذشته باعث جاری شدن چنان سیلاب هولناکی در ارتفاعات امامزاده داوود در غرب تهران شد که کمتر کسی آن را 
بــاور می کرد اما با انتشار فیلم و عکس ها تــازه عمق حادثه مشخص شد. اما تخریب مونسون به همین جا ختم نشد و در حالی که 
امدادگران هلال احمر و آتش نشانی در میان  گل ولای و سیلاب به دنبال ردی از زنده  ها، مصدومان و مفقودان بودند، باران شدیدی در فیروزکوه استان 
تهران، تکرار فاجعه جدیدی را رقم زد. فاجعه ای  که البته دامنه اش به فیروزکوه محدود نشد و مونسون این بار با چرخش در استان های البرز، اصفهان، یزد، 
کرمان، هرمزگان و فــارس، عــلاوه برگرفتن جان عــده ای و مفقود شدن عــده ای دیگر، خسارت های شدیدی هم به مــردم و امکانات شهری وارد کــرد. پنج 
شهرستان استان تهران در سیل اخیر درگیر بوده اند که فیروزکوه به دلیل رانش کوه بیشترین خسارت را دیده است.  همزمان با گزارش سیل وزیر کشور 
همراه رئیس سازمان هلال احمر در محل های سیل زده حاضر شده و از نزدیک روند امدادرسانی را پیگیری کردند. نیروهای سپاه و ارتش نیز  در کنار امداد گران 

به کمک سیل زدگان شتافتند. 

ــزارش خبرنگار جــام جــم، آغـــاز حــادثــه، حوالی  گـ بــه 
ساعت یک بامداد پنجشنبه ششم مــرداد و زمانی 
که بسیاری از پایتخت نشینان در خواب بودند.  بود 
گهان بادی تند که مقدمه حادثه ای شوم بود، وزید  نا
و پس از آن بــاران  گرفت. بسیاری از مردم خوشحال 
ارتفاعات  در  نداشتند  خبر  الــهــی،  نعمت  بـــارش  از 
 غرب تهران غوغای مرگ و زندگی به پاست. ساعت
گهان جو آرام صحن امامزاده   1 و 36 دقیقه بامداد، نا

ک تبدیل شد.  داوود به کانون سیلابی ترسنا
مسافران ساختمان روبه روی صحن امامزاده داوود، 
یکی  شاهد  بارندگی،  شــروع  اولیه  دقایق  همان  از 
بودند.  خــود  زندگی  ــراژدی هــای  ت ک ترین  ترسنا از 
ــردان روی بالکن  ــیــه، تــعــدادی از مـ در لحظات اول
جمع شده بودند و ریزش باران را تماشا و با یکدیگر 
بود  ناچیز  ابتدا  بارندگی  حجم  می کردند.  صحبت 
کندن در  گهان آب با  گذشت دقایقی کوتاه، نا اما با 
کرد و در چند ثانیه  و پنجره صحن، مسیر خود را باز 
شد.  محوطه  وارد  ســیــلاب  از  ــادی  زیـ بسیار  حجم 
امــواج سیلاب داخــل صحن مثل مــاری خشمگین 
به هم پیچ می خورد، به طوری که مردان وحشت زده 
گرفتند. برخی از زنــان و  از میله های بالکن فاصله 
دختران از شدت ترس  گریه می کردند و عده ای دیگر 
دســت به دعــا برداشته بــودنــد. دو دقیقه بعد و در 
میان امواج سهمگین، مردی سرتا پا گل آلود از میان 
سیلاب بیرون آمد و خودش را به چراغ برق لرزانی که 
ــط صحن بـــود، رســانــد. همهمه ای در  درســـت وس
ساختمان به پا بود و صدای جیغ و گریه و فریاد زنان 
و مردان از هر طرف شنیده می شد. دقیقه ای بعد، 

یکی از مردان فریاد زد: بچه ای درون سیلاب است، 
ثانیه، حجم  گذشت هــر  آن یکی هــم زن اســـت. با
بالکن  روی  جوانی که  مــرد  می شد.  بزرگ تر  سیلاب  
گفت: چیزی با  بود، با فریاد به اعضای خانواده اش 
خودتان برندارید، فقط بیرون برویم. یکی از مردان 
کجا؟ مرد جوان پاسخ داد نمی دانم، هر جا،  پرسید 
فقط برویم. تمام اهل خانه با وحشتی مرگبار لباس 
کنند. یکی از امدادگران  پوشیدند تا از مهلکه فــرار 
شب  مـــورد  در  داوود  ــزاده  ــامـ امـ منطقه  در  حــاضــر 
حادثه به جام جم  گفت: باران حوالی ساعت 12 و 30 
که   دقیقه نیمه شب شروع به باریدن کرد و امامزاده 
ــاران،  بـ از  پــس  دارد  ــرار  قـ مانند  دره  منطقه ای  در 
کــه همین  کــرد  کــوه ایــجــاد  رگــه هــایــی از بــارش روی 
موضوع باعث تخریب سیل بند و ورود سیل به روستا 
مانندی  نخاله  حالت  روســتــا  ورودی  جلوی  شــد. 
وجود داشت که مثل سد جلوی سیلاب را گرفت اما 
گهان با افزایش حجم آب، سیلاب نخاله را همراه با  نا
افرادی که در مسیرش بود، با خود برد. این حادثه در 
حالی اتفاق افتاد که روز گذشته برخی از اهالی منطقه 
با همراهی نیروی انتظامی با بلندگو به مردم هشدار 
کسی به  کنند اما  داده بودند محل حادثه را تخلیه 

توصیه آنها توجه نکرده بود.

 حضور پررنگ آتش نشانان و امدادگران 

ــارش 1۵ دقــیــقــه ای در آرامـــش  تــهــران پــس از یــک بـ
ــا آتــش نــشــانــان و  ــت ام ــرو رف و سکوتی لــذت بــخــش ف
از سخت ترین  یکی  تــهــران،  امــدادگــران هلال احمر 
شب های زندگی خود را پشت سر گذاشتند. کمی بعد، 

کوتاه از فیلم فاجعه سیل در شبکه های  ثانیه هایی 
مجازی دست به دست شد. 

کشیده  در یکی از این فیلم ها، آتش نشانی به تصویر 
که به دورکمرش بسته شده  ـ  که با طناب ایمنی ـ شد 
گل و لایی به شدت غلیظ فرورفته و  کمر در  بودــ تا 
قدم برمی داشت تا به بخش دیگری از صحن امامزاده 
برسد که غرق در گل و لای شده بود. کمی آن طرف، 
کــه در میان  گـــروه دیــگــری از امـــدادگـــران هــم بــودنــد 
کنده شده و در اطراف به دنبال مردمی  نخاله ها پرا

بودند که ناغافل اسیر سیلاب شده بودند. 
جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران 
گفت: »ساعت  در مــورد سیل نیمه شب پنجشنبه 
 1و30 دقیقه بامداد حادثه به ما اطلاع داده شد و با 
این که جاده وضعیت نامناسبی داشت، نیم ساعت 
گـــروه امـــدادی بــه محل حــادثــه رســیــد و  بعد اولــیــن 
در چنین شرایطی چهار تیم عملیاتی دیگر به ما اضافه 
شد. در دقایق اولیه، سه نفر را از زیر گل و لای بیرون 
کشیدیم و سپس عملیات را ادامه دادیم. روز جمعه 
کمک افراد بومی جست وجو را ادامه  در بازارچه و با 
داده و به دو گروه بالای بازارچه و پایین بازارچه تقسیم 
شدیم. گروه بالای بازارچه تا عصر جسد سه نفر و گروه 
پایین بازارچه نیز در یک رستوران یک زن و کودکش را 
کردند. در مجموع در هردو بازارچه اجساد پنج  پیدا 
که پیش از این  کردیم .« این در حالی بود  نفر را پیدا 
1۵جسد در منطقه پیدا شده بود و با پیدا شدن پنج 

پیکر دیگر، تعداد قربانیان به 20نفر رسید.
کسیون مدیریت شهری،  همچنین به گفته رئیس فرا
یکی از علل حادثه سیل منطقه امامزاده داوود، توقف 
کانال رودخانه  یک دستگاه خودروی پراید در مسیر 
ــودرو به  که سیلاب سبب شــده بــود ایــن خ بــود، چرا
کانال را سد و سیلاب از بستر  کامل دریچه  صــورت 

رودخانه طغیان کند و وارد محوطه شود.

 هجوم سیلاب به چالوس

سیلاب ویرانگر در چالوس هم خــودی نشان داد و 
طغیان رودخانه در روستاهای بالادست مرزن آباد، 
راه دسترسی 13روستای این بخش مانند فشکور، 
گمان  کــرد. در حالی که  ساتره، پل اوشــن را مسدود 
می رفت سیلاب چالوس به کسی آسیب نرسانده باشد 
اما خبر رسید سه نفر جان خود را بر اثر جاری شدن 
کننده ایــن خبر،  ــد. اعــلام  ــ سیلاب از دســت داده ان
محمدی، سرپرست مدیریت بحران مازندران بود. او 

در خصوص سیلاب چالوس گفت: مسیر  10روستا به 
دلیل آورده در محور فرعی ناتر دلیر شهرستان چالوس 
مسدود و روستای واسکول در محاصره سیلاب است 

کنون پیکر سه نفر پیدا شده است.  و تا

 خسارات سیل در یزد، فارس، هرمزگان  
کرمان، اصفهان و البرز

خسارت به ۵0 خانه و خودرو در برخی مناطق یزد و 
کشته شدن یک نفر، دستاورد جاری شدن سیلاب در 
این استان بود. البته بهاباد، مهریز و میبد هم از اثرات 
تخریب سیلاب درامان نماندند اما حجم تخریب به 
گفته محمدعلی ملک زاده، مدیرکل مدیریت بحران 
استان یزد هنوز برآورد نشده است. بافت تاریخی یزد 
گزند سیلاب در امــان نماند. ایــن خبری بود  هم از 
 که مهران فاطمی، استاندار یزد اعلام کرد. به گفته او، 
حجم روان آب ها به دلیل شدت بارندگی، زیاد است و 

بافت تاریخی یزد باید تخلیه شود. 
ســیــلاب در رودهــــن و بــومــهــن هــم هــمــان وضعیت 
فاجعه باری را ایجاد کرده که در شهرها و استان های 
کــرده بــود. به اعــلام محمدحسن نامی،  دیگر ایجاد 
کشور، جاری شدن  رئیس سازمان مدیریت بحران 
ــن مشکلات  ــ ــاهــای روده ســیــلاب شــدیــد در روســت
کرد و به بیش از 20خــودرو خسارت  متعددی ایجاد 
زد. در بومهن نیز همین شرایط وجود داشت. سیل 
روستای گلدره پردیس بومهن، دو کودک را با خود برد 
گرفتن یک  که هشت ساله بود، با  کودکان  اما یکی از 
کودک دیگر هم  تنه درخت، جان خود را نجات داد. 
که مفقود شده بود، با کمک مردم زنده پیدا شد. هر 
دو کودک اتباع خارجی بودند. درمحدوده پلنگ آواز 
پردیس هم سیلاب جسد مردی را به این منطقه در 
پایین دست شهرستان آورد اما هویت جسد هنوز 
مشخص نشده است. مردی ۵0 ساله هم در رودهن 

بر اثر سقوط در سیلاب جان باخت.
خیابان رسالت زاهدان هم شاهد یک حادثه مرگبار 
بود. بر اثر جاری شدن سیلاب، سقف یک خانه ریزش 
که در ایــن خانه زندگی می کردند،  کودکی  کــرد و دو 
زیر آوار مدفون شدند. با اعــلام حادثه به سرپرست 
آتش نشانی زاهــدان، دو تیم عملیاتی به محل اعزام 
ــرداری کــردنــد. با وجــود اقــدام  شدند و اقــدام به آوارب
کودک فوت شدند. پدر  سریع آتش نشانان اما هر دو 
که مصدوم شده بود، بــرای درمان  کــودک نیز  هر دو 
که باز  به مرکز درمانی منتقل شد. در حادثه ای دیگر 

خ داد، دو نفر از شهروندان زاهدانی  هم در زاهدان ر
و  بارندگی شدید شدند  از  ناشی  آسیب های  گرفتار 
هر دو به دلیل برق گرفتگی ناشی از بارندگی شدید و 
اتصال شبکه برق جان خود را از دست دادند. علاوه بر 
این چهار نفر، سیلاب جان یک امدادگر را هم گرفت. 
در این حادثه این امدادگر سیستان و بلوچستانی 
ــی بــه ســیــل زدگــان بـــود، بــا یک  مشغول امــدادرســان
کرد و جان خود را از دست داد تا با  خــودرو تصادف 
فوت او، آمار جان باختگان سیل در این استان به پنج 

نفر برسد.
کــرمــان و اصفهان هــم سیل  ــارس،  در هــرمــزگــان، فـ
خسارت جدی به زیر ساخت ها و خودروها وارد کرد. 

ــســیــاری از مـــردم  ــلاب هــمــچــنــان جـــان ب ــی خــطــر س
استان های مختلف کشور را تهدید می کند و سازمان 
هواشناسی به مردم هشدار داده در زمان جاری شدن 
سیلاب در خانه بمانند اما همچنان باز هم شاهد 
حضور افراد برای تماشای امواج خروشان سیلاب و 
حتی تفریح در حاشیه رودخانه ها هستیم که ممکن 
است جان خود و اطرافیان شان را به خطر بیندازند. 
در چهارمحال و بختیاری هم با این که سیل، جان 
نــفــر در ســیــلاب شهرستان  امـــا دو  نگرفته  را  کــســی 
که جست وجو برای یافتن  کوهرنگ مفقود شده اند 
ادامـــه دارد. سیلاب عصر دیـــروز در شهرستان  آنها 
کشته و یــک مفقودی  الــیــگــودرز  لرستان هــم چهار 

برجای گذاشت.

 بررسی ترک فعل سازمان هواشناسی

مهرداد بذرپاش، رئیس کل دیوان محاسبات کشور 
با انتشار تصویری از سیل اخیر در امامزاده داوود، 
در صفحه شخصی خود در توییتر نوشت:»علی رغم 
ک،  گــذشــت پنج ســال از تصویب قــانــون هـــوای پــا
مــطــابــق مـــاده 26 قـــانـــون، ســـازمـــان هــواشــنــاســی 
ــال شبکه مــلــی هــشــدار و  ــ مکلف بـــود ظـــرف دوس
گردوغبار  گاهی رخدادهای سیل، توفان و  پیش آ
را تکمیل نماید، این مهم انجام نشده است. ترک 
کار دیوان  فعل صورت گرفته، به زودی در دستور 

محاسبات قرارخواهدگرفت.«

همه پای کار آمدند
در حالی که عملیات امداد و نجات توسط آتش نشانان، اورژانس و نیروهای هلال احمر برای یافتن 
کشور، استاندار و رئیس جمعیت هلال  مفقودان و پیکرهای احتمالی همچنان ادامه داشت، وزیر 
احمر در محل سیلاب حاضر شدند و به ارزیابی حادثه پرداختند. رئیس جمهور نیز از استاندار تهران 
خواست تمام امکانات امــدادی از هلال احمر، شهرداری و ستاد مدیریت بحران را برای تسریع در 
عملیات امداد و نجات و نیز تمهید پیش بینی های لازم برای پیشگیری از حوادث مشابه سیل در 
امامزاده داوود بسیج  کند.  وزیر کشور نیز در همان لحظات اولیه که به منطقه سفر کرده بود،توضیح 
داد: حجم گل و لای در برخی محله های امامزاده داوود به چهار متر می رسد و بعضی از زائران و مردم 
محلی اسیر این سیل شدند و گل و لای فراوان مردم را دچار مشکل  کرد. وزیر کشور روز جمعه هفتم 
کنون تمام کشور در هشدارباش است و بسیج  مرداد در بازدید خود  از مناطق سیل زده یزد هم گفت: ا
ظرفیت ها برای همه مناطق انجام شده است. امکانات تا حد زیادی گردآوری شده و مدیران مستقر 
کمترین خسارت به مردم و  کار هستند. امیدواریم این بارش ها هم به خوبی مدیریت شده و  و پای 
اموال آنها وارد شود. در حالی که تمام سازمان های امدادی پای کار بودند تا هرچه زودتر به کمک افراد 
زنده ای بروند که گرفتار سیل شده  یا همچنان مفقود  یا مصدوم بودند، نیروهای امدادی، نیروهای 
کمک  نظامی ارتش و سپاه هم تمام مدت در محل حضور داشتند و پا به پای نیروهای امدادی به 

مصدومان حادثه شتافته بودند.

مکث

ــران درگــیــر ســیــلاب شدید  ــدادگـ هــنــوز مـــردم، دســتــگــاه هــای مسئول و امـ
غرب تهران بودند که این بار سیلاب در شرق تهران بنای ناسازگاری گذاشت. 
که ابرهای تیره و تار آسمان شرق تهران و فیروزکوه  ظهر روز پنجشنبه بود 
را پوشاند و بــارش بــاران آغــاز شد؛ بارانی که ریــزش آن در روستای مــزداران 
کی تبدیل  فیروزکوه در ابتدا دلپذیر بود، اما در ادامه به چنان سیلاب خوفنا
شد که به هرچیزی که سر راهش بود، رحم نکرد. اوج فاجعه زمانی بود که کوه 
که بــرای استراحت به منطقه رفته بودند از تــرس به  کــرد و مردمی  رانــش 
خانه های خود پناه بردند، اما شدت رانش کوه و حجم آوار آن به حدی بود 
که وارد خانه های مردم شد؛ مردمی که خانه های شان درست در کنار حاشیه 
کمک خواهی شان از خداوند به آسمان  سیلاب قــرار داشــت، فریادهای 
برخاسته بود. سیل دیوانه وار به درخت ، دیوار و خانه ها می کوبید و لحظه به 
لحظه به حجم قدرتش افزوده می شد. زرین دشت،آتشان، مزداران و خمده 

فیروزکوه هم از خشم ویرانگر سیلاب در امان نماند و خسارت های شدیدی 
به بار آمد. به محض اعلام حادثه و به دستور شاهین فتحی، مدیر جمعیت 
هلال احمر تهران، 1۵0نجاتگر به محل حادثه اعزام شدند تا به جست وجوی 

مفقودانی بپردازند که گرفتار سیلاب شده بودند. 
کــمــی از غـــرب تــهــران  گــرفــتــن هـــم دســـت   ســیــلاب فـــیـــروزکـــوه درقـــربـــانـــی 
نداشت. در سیلاب شرق تهران، عــلاوه بر فوت 10نفر و مصدومیت 12نفر 
که جست وجوها برای یافتن مفقودان  دیگر،16نفر دیگر هم مفقود شدند 
همچنان ادامــه دارد. 10نفر از مصدومان به صــورت سرپایی درمــان و دو 
محمد مخبر،  شــدنــد.  منتقل  بیمارستان  بــه  تکمیلی  ــان  درمـ بـــرای  نفر 
ــرداد بــــرای بـــررســـی نــحــوه  ــ مـــعـــاون اول رئــیــس جــمــهــور جــمــعــه هــفــتــم مـ
 امــدادرســانــی و رسیدگی بــه وضعیت آســیــب دیــدگــان سیل در فــیــروزکــوه، 

در این منطقه حضور یافت.

تکرار فاجعه در فیروزکوه

 آخرین اخبار 
سیل در کشور را با 
اسکن این کیوآرکد 
دنبال کنید

گزارش


